[image: image1.jpg]ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU BALNEARIO
FUNDACAO CULTURAL 5 CAMBORIU

EDITAL DE PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO PÚBLICO nº 01/2019

FORMULÁRIO DE RECURSO
Balneário Camboriú, ___ de ___________ de 2019.

À
Fundação Cultural de Balneário Camboriú
O proponente abaixo qualificado vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso nos seguintes termos:

Nome do Proponente: ________________________________________________________

Razões do Recurso:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Atenciosamente,

____________________________________

(assinatura do proponente)